talum spiritum fìdelis servi sui Caietani

Thienaei, qui ad eorumdem novalorum

confusioncm aliud suave et tot tanlis-

que asseclis receplum religionis usum
apostolictà auctoi'itale in ipso Vaticano

tempio connrnuilum instituit, quo clerici

regulares, sub eiusdem Romani Pontifi-

cis et praelalae Sedis Sanctae immediata

siibieclione et speciali protectione sus-

cepti, tribus subslanlialibus votis emis-'

sis, aposiolicam viventli formam, omni

rerum ternporalium et vel ipsà emendi-

I

candi cura postliabilà, imilarenttir, col-

lapsam cleri et moruin discipl nani in-

slaurarenl, ac veneralionem et frequen-

I

tiam sacramcnlorum insigni pielatis et

devolionis foenore una cum eleganti ec-

1

clesiarum nitore restituerent ; ex pro-

I

cessibus itidem iam absolutis idem prae-

I decessor plenariam cerliLudinem asse-

quutus, beatiim virtim, huius voti ciini

suis nliimnis compotem elTectum, illiba-

tae vilae tenorem ad e\tremuni usque

<pirilum pcrdiixisse, atque ex heroicis

vii tulibus, quibus cuinulatus, et insigni-

bus miraculis, quibus in vita et post

mortem clarificalus ftierat, gloriose cum
no in caelis regnare cuius honorem in

terris zelatus fuerat : solemni rilu eum-

dem inler Sanctos Confessores adscripsit,
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illiusque vitam, virtutes el miracula,
|

necnon actoiiim scriem ad inaiorem Dei
i

gloriam el chiistinclelium acdificationem i

summalim recensere decreverat. Qiiod
j

ciim nec ipse, nec similis recordalionis i

Innocentiiis Papa XI el Alexander Pa-
,

pa Vili eius successores, nostri autem
^

praedecessores, morie praevenli, hacle-

nus peregissenl, ne lam pia el exem-

pjaris memoria iinquam oblilerelur, sed

apostolica roborata testimonio sincere

et veridice conservelnr in aevum, se-

qiienlem nanationem praesentibus lit-

leris dnximus commiltendam.

NMiviia» et 8 2. Natns est beatiis Caietanus Vi-
puerilia Caie- . . . i. i .

uni. centiae, clara \enelae ditionis civitale,

circa anniim re]iaratae salntis mcdlxxx,

parentibus cornile Gaspare Tbienaeo et

Maria Porto ambobns genere praeclaris
;

quem mox ut enixa est maler, Deiparae

Virgini obtnlit commcndavilqne. Cuiiis

vota benigne suscipere ipsa Deipara visa

est, eum semper in posterum specialibus

fuvoribus munerans, ipseque vicissim, ut

matrem illam tenerrimo quodam alTectii

saepe compelians, ad eius patiocinium

in ardnis omnibus confugiebat. Pietati

a primis annis addictus, orationi, elee-

mosynis, aliisque piis operibus animum

instruebat, cunclonnn oculos in se ra-

piens mirnm in modum, adco ut ex tunc

sanclus ab omnibus nuncuparelur.

§ 3. Abis sludiis emensis, pontifìcii

el caesarii iuris prudentiae operam de-

dit, fuilque utriusque laurea Palavi! in-

signilus. Quique adhuc puer in exlruen-

dis aris sacrisque imaginibus exornandis

lolus fuerat, pcstmodum adoleseens, ut

oppidanorum comrnodo ac pietati serio

prospiceret, bealae Mariae Magdalenae

aedem una cum germano fralre in pro-

prio Thienaeorum pago, quem Piampazuni

dicunl, a fundamentis extruxit, censuque

ad sacra l'acienda dolavit. Adco anima-

rum sitiebat sahitem, ut eam ob rem

A"tolPscen!ia.
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eliam corporum male habentium servi-

tio se in nosocomiis manciparet, ac per

istiusmodi cbarilatis officia aegros ad

patientiam, Dei amorem, peccalorum

suorum expialionem, ac supernae pa-

triae desiderium excilabat, niliil intaclum

relinquens, quo Deo animas lucrifacerel,

dictus proplerea venator animarum. Hinc

novum Vicentiae nosocomium erexit
;

hinc Venetias, confessarli monilu, e cuius

ore nulnque pendebat, ire conlendil ad

magni, ut vocant, incurabilium valetu-

dinarii curam suscipiendam. Hinc Homae
ac Neapoli, quo, successu lemporis, con-

ligit perrexisse, eodem animo ac eà so-

licitudine lenebalur, ut nimirum corpo-

rum simili el animarum saluti consultum

irei, infìrrnorum calamitalem ulrinque

leniens. Quo factum est, ut, grassante

Venetiis pestilenlià, eà contagione labo-

rantibus propriis ipse manibus inservire

ac vilissima quaeque munia prompto

animo aggredì non formidarel.

§ k. Romam inde profeclus, et reco- '"''''=''""'"'-
" "^ ' fialiiiiMu Disia

lendae memoriae lulio Papali eliam *°'"'*-

praedecessori nostro in primis carus,

inler prolonotarios, ut vocanl, parlici-

paiites adscitus est; verum poslea, sae-

culaiium rerum pertaesus, abdicalisque

omnibus, ad sodalilium Divini Amoris,

quod eo tempore solidae pietatis fama

celebre in Urbe erat, aufugiens, in eo

adscribi suppliciter pelili. Voli compos '

factus, mirum est quantum in virlulum

omnium aemulalione ceteros anlecelle-

ret. Inde sacris initiatus, el in patriam

post aliquol dies reversus, conceplum

caelilus ignem in eam visus est inlulisse,

nihil magis cupiens, quam ut eodem

civium corda succenderet. Etenim, reliclà

jtaternà domo, ad aegrolantium publicum

liospilale divertii, atque intcr infimae

plebis bomines in oratorio divi lliero-

uymi
,

quod poslea a Divino Amore